In his *Notulae super Porphyrium*, Robert Kilwardby says that individuals do have a name of their own, proper nouns (*proprium nomen*), but they do not properly have a name (*proprie nomen*), i.e. a true logical name that would be established on metaphysical grounds. This is because no name can signify individuals both as individuals and as substances:

Materia est causa indiuiduacionis, facit enim formam esse hic et nunc, et sic ipsam indiuiduat. Si loquamur igitur de indiuiduacione secundum quod aggregacio forme cum materia facit indiuiduum et hoc aliquid et primam substantiam, sic non constat ex proprietatibus, ymmo est substantia ex substantiis.

Isto tamen modo loquendo non absoluitur a proprietatibus secundum actum subsistendi set consequuntur VII accidentia, secundum Boecium, patria, parentela, forma, figura, locus, tempus et propria nominacio; nec sufficeret unum accidencium, eo quod accidens in quocunque genere fuerit, est commune multis substantiis: et ideo necesse fuit accidencium collectio, et sic habet indiuiduum nomen, scilicet nomen proprium, a quo nominacionem habet et non esse.

Non enim habet nomen quod nominet suam substantiam indiuidualiter; tale enim nomen esset commune nomen, cum omnis huiusmodi nominacio sit a forma, et quelibet forma sit communis. Ex hoc eciam est quod indiuiduum non predicatur de alico; quia enim est particulare, addit materiam supra uniuersale, et materia de nullo predicatur, nec est nominata, secundum

121 "Cum igitur indiuiduum sit indiuiduum per materiam, non habebit nomen proprium proprie loquendo, nisi forte secundum quod est substantia per formam quae proprie et principaliter et maxime substat. De omnibus autem his in primo Logicae satis determinatum est," Albert the Great, *De Intellectu et intelligibili, Opera Omnia IX*, 494. See *Super Porphyrium de V Universalibus*, 10.10-20, for the notion of proper nouns imposed according to a cluster of accidents.

122 "...Reali impositione nominis non imponitur nomen nisi speciei, sicut non definitur nisi species. Propter quod dicit PHILOSOPHUS VII^o *Metaphysicae* : nomina imposita sunt communia omnibus rebus. Particularia non habent nomen proprium, unde quod nos nomina diversus damus individui sub eodem, ut <Callias> (ed : Thalliae), Sorti et Platoni, cassa est appellatio et vana, quia solo nomine sive voce sine respectu habito ad rerum proprietates, unde solo placito talibus nomina imponuntur," Henry of Ghent, *Lectura Ordinaria super Sacram Scripturam*, 206.

123 "Particulare enim aliam formam ab universali non habet. Unde dicit ARISTOTELES quod particulare non habet proprium nomen, nec propriam formam, nec propriam cognitionem," Siger of Brabant, *Quaestiones In tertium de Anima*, 67.